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Cena: 119,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DUOLIFE

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 15.12.2024DuoLife RegenOil Liquid Gold, 250 mlDUOLIFE RegenOil
Liquid Gold® – to suplement diety w płynie skomponowany ze starannie wyselekcjonowanych składników pochodzenia naturalnego,
które tworzą unikalną kompozycję zgodną z zasadami synergizmu. Produkt DUOLIFE RegenOil Liquid Gold® to połączenie 13 olejów
roślinnych nierafinowanych, tłoczonych na zimno. Zachowuje optymalne proporcje kwasów omega. Dodatkowo produkt DUOLIFE
RegenOil Liquid Gold® to źródło witaminy K2 MK7 pozyskanej z ekstraktu z natto, witaminy D3 pozyskanej z porostów oraz witaminy E
pozyskanej z oleju słonecznikowego.W skład suplementu diety DUOLIFE RegenOil Liquid Gold® wchodzi: 13 olejów roślinnych (olej
słonecznikowy, olej lniany, olej kukurydziany, olej słonecznikowy z ekstraktem z owoców rokitnika, olej konopny, olej z orzechów
włoskich, olej słonecznikowy z ekstraktem z owoców dzikiej róży, olej z kiełków pszenicy, olej z pestek winogron, olej z nasion sezamu,
olej z nasion ostropestu, olej z orzechów macadamia, olej z orzechów cedrowych), witamina K2 MK7 pozyskana z ekstraktu z natto,
witamina D3 pozyskana z porostów, oraz witamina E (d-alfa-tokoferol) pozyskana z oleju słonecznikowego.Witamina K przyczynia się do
prawidłowego krzepnięcia krwi.Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.Witamina D pomaga w prawidłowym
wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu.Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.Witamina D
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.Witamina D pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.Witamina E pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Zalecane spożycie:5 ml raz dziennie, najlepiej podczas posiłku. Porcja 5 ml odpowiada
mierze jednej łyżeczki od herbatySkładniki:olej słonecznikowy, olej lniany, olej kukurydziany, olej słonecznikowy z ekstraktem z owoców
rokitnika, olej konopny, olej z orzechów włoskich, olej słonecznikowy z ekstraktem z owoców dzikiej róży, olej z kiełków pszenicy, olej z
pestek winogron, olej z nasion sezamu, olej z nasion ostropestu, olej z orzechów macadamia, olej z orzechów cedrowych, naturalna
witamina K2 MK7 (menachinon) pozyskana z ekstraktu z natto, naturalna witamina D3 (cholekalcyferol) pozyskana z porostów,
naturalna witamina E (d-alfa-tokoferol) pozyskana z oleju słonecznikowego, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli z oleju
słonecznikowego.Może zawierać: orzeszki ziemne, soję, orzechy włoskie, orzechy makadamia, gorczycę oraz nasiona
sezamu.Zawartość składników w porcji dziennej produktu (5 ml):Witamina K2 MK7 (menachinon) 75 μg (100% RWS*)Witamina D3
(cholekalcyferol) 37,5 μg = 1500 j.m. (750% RWS*)Witamina E (d-alfa-tokoferol) 12 mg (100% RWS*)* RWS - Referencyjna wartość
spożycia dla przeciętniej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)Produkt przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu
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przechowywać w lodówce i spożyć do 90 dni. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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